

## Saksdokument

Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning

<b>Til</b>	Digitaliseringsstyret
<b>Dato</b>	21.06.2024
<b>Saksnummer</b>	17/24
<b>Vår arkivkode</b>	24/08778
<b>Sakstype</b>	Vedtak
<b>Saksansvarlig</b>	Kristin Selvaag
<b>Saksbehandler</b>	Annette Grande Furset og Ingrid Melve

## Oppdatering av handlingsplan for digital omstilling

### Forslag til vedtak

Digitaliseringsstyret anbefaler at HK-dir gjør kun mindre oppdateringer i handlingsplanen, i tråd med det fremlagte.

### Bakgrunn

[Handlingsplan for digital omstilling i høyere utdanning og forskning](#) er en oppfølging av Strategi for digital omstilling i universitets- og høyskolesektoren 2021–2025. Handlingsplanen ble utarbeidet i 2022 av en arbeidsgruppe med representanter fra sektoren. Underveis ble det gjennomført en bred høringsrunde i sektoren, og forane i samstyringsmodellen var involvert i flere runder. Endelig handlingsplan ble lansert 3. november 2022.

HK-dir har ansvar for revidering og oppfølging av handlingsplanen, og gjennomførte høsten 2023 en første tilstandskartlegging av sektorens arbeid med digital omstilling. Funn og anbefalinger fra kartleggingen tilsier at strategi og handlingsplan står seg godt for strategiperioden. Med utgangspunkt i dette, samt tydelige tilbakemeldinger fra Digitaliseringsstyret (sak 5/24), planlegger HK-dir å gjøre kun mindre oppdateringer i handlingsplanen i 2024. Porteføljestyrene har også diskutert kartleggingen i sine møter våren 2024, og er forelagt en orientering om planlagte oppdateringer i handlingsplanen.

### Vurdering

HK-dir vil gjøre følgende oppdateringer i handlingsplanen:

- Beskrivelsen av samstyringsmodellen i innledende kapittel justeres i tråd med justeringer i modellen i 2023. Tilsvarende justering gjøres i avsluttende kapittel om oppfølging, hvor det også tas inn en setning om at HK-dir gjør løpende tilstandskartlegging av digital omstilling.
- Beskrivelsen av noen få fellestiltak justeres der opprinnelige referanser til konkrete prosjekter eller planer er utdaterte.
- Tiltak om åpen publisering og åpen tilgang lå opprinnelig som et anbefalt fellestiltak. Tiltaket flyttes over i kategorien for pågående tiltak, med lenke til sluttrapport og kommentar om at tiltaket er gjennomført.

- Informasjon om gjennomføringsansvar for fellestiltak lå opprinnelig i samlet tiltaksoversikt sist i handlingsplanen. Informasjonen tas inn i beskrivelsen av det enkelte tiltak, for enklere oversikt.
- Lenker oppdateres der nettsideinnhold har flyttet på seg.

All øvrig tekst, prioriteringer og anbefalinger vil bestå uendret. Statusoppdateringer fra porteføljeoversikten er ikke en del av handlingsplanen, men oppdateres løpende i [oversikten over nasjonale digitaliseringstiltak \(Sikt.no\)](#).

Handlingsplanen viser til eksempler på pågående institusjonelle tiltak i tilknytning til hvert av strategiens innsatsområder. Disse var ment for inspirasjon, læring og samarbeid på tvers av institusjoner, tanken var å kunne fylle på med flere eksempler over tid. Gjennom tilstandskartleggingen har HK-dir fått kjennskap til en rekke nye tiltak som institusjonene er villige til å dele. I forbindelse med omstrukturering og tilgjengeliggjøring av handlingsplanens tekst og innhold på nettsidene, vil HK-dir legge til rette for å inkludere flere eksempler på pågående institusjonelle tiltak.